# نہاد کے خلافت

مدیر: حافظ عاکف سعید

۱۸ تا ۲۳ جنوری ۲۰۰۱ء (۲۲ تا ۲۸ شوال ۱۴۲۱ھ)

بانی: اقتدار احمد مرحوم

## خدائی نظام کے غلبہ کا طریق کار

خدائی نظام! جس کی نمائندگی اسلام کرتا ہے — جیسا کہ حضرت محمد ﷺ اسے لے کر آئے — زمین میں انسانوں کی دنیا میں صرف اس بنا پر جاری و نافذ نہیں ہو سکتا کہ وہ خدا کی طرف سے نازل ہوا ہے۔ اور نہ صرف لوگوں تک اسے پناہ دینے اور اسے واضح کر دینے سے وہ برپا ہو سکتا ہے۔